广西硕友建设工程咨询有限公司

兴业县易地扶贫搬迁社区卫生服务中心电梯采购与安装项目

（项目编号：YLZC2020-C1-70282-YLSY）成交结果公告
 广西硕友建设工程咨询有限公司受兴业县卫生健康局的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年6月17日兴业县易地扶贫搬迁社区卫生服务中心电梯采购与安装项目（项目编号：YLZC2020-C1-70282-YLSY）项目采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次磋商的成交结果公告如下：

采购项目名称：兴业县易地扶贫搬迁社区卫生服务中心电梯采购与安装项目（项目编号：YLZC2020-C1-70282-YLSY）

二、采购项目简要说明：采购无障碍医用电梯1台、医用电梯1台，如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。

   【 合同履行时间：（交货时间：自签订合同后接到排产通知之日起90天内完成电梯的安装，具备验收条件）】
三、公告媒体及日期：本项目于2020年6月4日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（www.gxzfcg.gov.cn）发布了竞争性磋商公告。

四、谈判日期：2020年6月17日

评审地点：兴业县公共资源交易中心（兴业县政务服务中心三楼）

磋商小组成员：黄显柱（磋商小组组长)、何宏勇

采购人代表:林树忠
五、成交信息：

1、成交供应商名称：广西恒致远电梯有限公司
2、成交供应商地址：南宁市民族大道178号昊然风景小区1号楼2708号
3、成交金额：人民币陆拾叁万陆仟元整（￥636000.00）
4、主要成交信息：

	序号
	设备名称
	货物品牌、型号规格、生产厂家及国别
	数量(台)
	单台总价（元）

	1
	无障碍医用电梯
	现代、stvf、上海现代电梯制造有限公司、中国
	1台
	318000.00

	2
	医用电梯
	现代、stvf、上海现代电梯制造有限公司、中国
	1台
	318000.00

六、联系事项：

   1、采购人名称：兴业县卫生健康局
地址：兴业县石南镇

联系人及电话：林树忠      0775-3771037

  2、采购代理机构名称：广西硕友建设工程咨询有限公司
地址：玉林市金旺里47号
项目联系人：杨献丽   联系电话：0775-3109178
  3、监督部门：兴业县财政局    电话：0775-3765088
七、成交结果公告期限：自成交结果公布之日起１个工作日，供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人兴业县卫生健康局或采购代理机构广西硕友建设工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西硕友建设工程咨询有限公司2020年6月18日